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AR HAQQINDA HoR SEY

Banklar haqqinda sorgu

Banklar hagqinda sorguda istirak et ve fikrini bildir! Onceden tesekkir edirik!

Sorguya baslamaq lgun Basla diymasina tiklayin.

Q1 Ails Uzvlsriniz, dostlariniz ve tanislariniz an gox hansi bankin kartini istifade edirloer?

*




Answered: 932 Unanswered: 0

Choice

ABB (Azearbaycan Beynlalxalg Banki)
Kapital Bank

PASA Bank

Xalq Bank

Bank Respublika

Unibank

AccessBank

Rabitebank

TuranBank

Azer TlUrk Bank

Total
154
338
32
22
26
203
13
40

21



Choice Total

Premium Bank 0
Yelo Bank 32
Muganbank 4
ASB Bank 0
Bank of Baku 27
Ziraat Bank 1
Expressbank 5
Yapikredi Bank 0
@ ©BBBank 3
‘ Naxgivanbank 0
@ AFBBank 0
Glnay Bank 1

VTB Bank Azarbaycan
Bank Avrasiya
Bank Melli iran

Pakistan Milli Banki
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Q2 Sizin fikrinizce, hansi bank 6lka ahalisinin daha bdyuk hissasini 6z xidmatlari ila

shats edir?”*




Answered: 932 Unanswered: 0

Choice

ABB (Azearbaycan Beynlalxalg Banki)
Kapital Bank

PASA Bank

Xalq Bank

Bank Respublika

Unibank

AccessBank

Rabitebank

TuranBank

Azer TlUrk Bank

Total
181
382
30
24

21
174
15
26

16



Choice
Premium Bank
Yelo Bank
Muganbank
ASB Bank
Bank of Baku
Ziraat Bank
Expressbank
Yapikredi Bank
BTB Bank
Naxgivanbank
AFB Bank
Glnay Bank
VTB Bank Azarbaycan
Bank Avrasiya
Bank Melli iran

Pakistan Milli Banki

Total

25
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Q3 Hansi bankin regemsal xidmatlari ve mobil programi daha ¢ox istifade olunur?*



Answered: 932 Unanswered: 0

Choice

ABB (Azearbaycan Beynlalxalg Banki)
Kapital Bank

PASA Bank

Xalq Bank

Bank Respublika

Unibank

AccessBank

Rabitebank

TuranBank

Azer TlUrk Bank

Total
145
378
29

21

21
202
16
30

17



Choice Total

Premium Bank 1
Yelo Bank 33
Muganbank 0
ASB Bank 1
Bank of Baku 25
Ziraat Bank 1
Expressbank 5
Yapikredi Bank 0
@ ©BBBank 3
‘ Naxgivanbank 0
@ AFBBank 0
Glnay Bank 1

VTB Bank Azarbaycan
Bank Avrasiya
Bank Melli iran

Pakistan Milli Banki
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Q4 Musahidslerinize ssasen, davamli olaraq bank ve maliyys sektoruna yeniliklor

gatiran, inkisaf eden bank hansidir?*




Answered: 932 Unanswered: 0

Choice

ABB (Azearbaycan Beynlalxalg Banki)
Kapital Bank

PASA Bank

Xalq Bank

Bank Respublika

Unibank

AccessBank

Rabitebank

TuranBank

Azer TlUrk Bank

Total
162
297
46
22
24
218
19
32

26



Choice Total

Premium Bank 0
Yelo Bank 38
Muganbank 3
ASB Bank 0
Bank of Baku 30
Ziraat Bank 1
Expressbank 4
Yapikredi Bank 1
@ ©BBBank 2
‘ Naxgivanbank 1
@ AFBBank 0
Glnay Bank 1
VTB Bank Azerbaycan 0
Bank Avrasiya 1
Bank Melli iran 0
Pakistan Milli Banki 0

Q5 Hansi bank sosial sebakalerds daha faaldir?*




Answered: 932 Unanswered: 0

Choice

ABB (Azearbaycan Beynlalxalg Banki)
Kapital Bank

PASA Bank

Xalq Bank

Bank Respublika

Unibank

AccessBank

Rabitebank

TuranBank

Azer TlUrk Bank

Total
160
286
37
22
22
213
24
33

20



Choice
Premium Bank
Yelo Bank
Muganbank
ASB Bank
Bank of Baku
Ziraat Bank
Expressbank
Yapikredi Bank
BTB Bank
Naxgivanbank
AFB Bank
Glnay Bank
VTB Bank Azarbaycan
Bank Avrasiya
Bank Melli iran

Pakistan Milli Banki

Total

51
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